

DADOS DO CLIENTE:

Data: 21/03/2023 Nº 637311

TEIXEIRA RIBEIRO ENGENHARIA EIRELI

Contato: **FILIPPE ALVES**

Endereço: **AVENIDA TAQUARY 566**

Inscrição Estadual: **ISENTO**

CNPJ: **24.477.500/0001-87**

Cidade: **PORTO ALEGRE**

Estado: **RS**

Fone: **(51)3574-8466**

PRODUTOS:

Código	Descrição do material	Unid.	Quantidade	Valor	Total
<input type="checkbox"/> 10	PLACA GESSO ST 12,5 MM 1,20X1,80M GYPSUM	PC	350,00	49,00	17.150,00
<input type="checkbox"/> 511	TABICA **BRANCA**X 3,00M	PC	270,00	27,40	7.398,00
<input type="checkbox"/> 15	PERFIL F530 X 3,00M	PC	430,00	24,47	10.522,10
<input type="checkbox"/> 189	PENDURAL P/ F530 C/REGULADOR	PC	775,00	2,76	2.139,00
<input type="checkbox"/> 1234	PITAO 6,00MM (C/ 100PC)	CT	31,00	37,90	1.174,90
<input type="checkbox"/> 28	ARAME 10 ROLO (01 KG) 15 ML	KG	442,00	31,12	13.755,04
<input type="checkbox"/> 508	PARAFUSO GN 25 PA (CX C/ 1000PC)	ML	9,00	82,50	742,50
<input type="checkbox"/> 14110	PARAFUSO 13MM PA (CENTO)	CT	15,00	11,29	169,35
<input type="checkbox"/> 20248	PARAFUSO 4,5X35 CABEÇA FLANJADA P/BUCH (CX 500PC)	CX	6,00	110,87	665,22
<input type="checkbox"/> 183	BUCHA 6,00MM (C/ 1000PC)	ML	6,00	36,30	217,80
<input type="checkbox"/> 23	BALDE DE MASSA P/ GESSO ACART C/ 30 KG ANDRECOR	BD	13,00	104,93	1.364,09
<input type="checkbox"/> 19	FITA PAPEL 50MM X150M	RL	8,00	67,66	541,28
<input type="checkbox"/> 507	FITA CANTO DE ACO 50MM X30M	RL	3,00	103,63	310,89
<input type="checkbox"/> 502	CANTONEIRA 25X30MM X 3,00M	PC	200,00	14,13	2.826,00
<input type="checkbox"/> 21598	REQUADRO ACABAMENTO ALCAPAO ALUMINIO 400MM COSIFER	PC	24,00	89,91	2.157,84
<input type="checkbox"/> 20933	PENDURAL P/ PERFIL T 24 1900 C/REG PRESSAO	PC	2.080,00	4,31	8.964,80
<input type="checkbox"/> 2301	REBITE BRANCO CX C/ 1000PC	ML	3,00	175,65	526,95
<input type="checkbox"/> 14120	REBITE BRANCO (CENTO)	CT	3,00	22,64	67,92
<input type="checkbox"/> 183125	PERFIL T CLIC OWA T24 PRINCIPAL 3,125M 25 PC	PC	270,00	21,88	5.907,60
<input type="checkbox"/> 173000	PERFIL T CLIC OWA T24 CANT 3,00M 40 PC	PC	37,00	16,23	600,51
<input type="checkbox"/> 181250	PERFIL T CLIC OWA T24 TRAV 1,250M 50 PC	PC	1.300,00	6,94	9.022,00
<input type="checkbox"/> 190625	PERFIL T CLIC CEMEAR T24 TRAVESSA 625X26X24/ 75PÇ	PC	1.300,00	3,23	4.199,00
<input type="checkbox"/> 20830	PERFIL OWA GRID PEÇA UNIAO TOPO	PC	100,00	11,81	1.181,00
<input type="checkbox"/> 20831	PERFIL OWA GRID PEÇA UNIAO DE CANTO	PC	675,00	17,16	11.583,00
<input type="checkbox"/> 20832	PERFIL OWA GRID PEÇA FIXACAO DE TRAVESSAS	PC	990,00	17,82	17.641,80
<input type="checkbox"/> 20829	PERFIL OWA GRID MOD 53/20 C/ 3,125M BRANCO FOSCO	PC	420,00	196,70	82.614,00
<input type="checkbox"/> 21641	OWA - NUVEM ILTEC CIRC 50MM DIAM1200MM	PC	24,00	1.450,00	34.800,00
<input type="checkbox"/> 10742	FORRO M MINERAL ARM GEORGIAN/16/ 625X625 T-24 TEG	PC	2.560,00	43,09	110.310,40
<input type="checkbox"/> 17105	FORRO M COLMEIA SM T15 625X625MM M62,5-A35MM BRANC	PC	670,00	160,00	107.200,00
<input type="checkbox"/> 16334	PERFIL VT-15 DIVISYSTEM/ARM - PRINC 3,12M CLIC BR	PC	160,00	26,92	4.307,20
<input type="checkbox"/> 16340	PERFIL VT-15 DIVISYSTEM/ARM - TRAV 1,250M CLIC BR	PC	400,00	10,93	4.372,00
<input type="checkbox"/> 16335	PERFIL VT-15 DIVISYSTEM/ARM - TRAV 0,625M CLIC BR	PC	400,00	5,07	2.028,00

DADOS DO CLIENTE:

Data: 21/03/2023 Nº 637311

TEIXEIRA RIBEIRO ENGENHARIA EIRELI

Contato: **FILIPPE ALVES**

Endereço: **AVENIDA TAQUARY 566**

Inscrição Estadual: **ISENTO**

CNPJ: **24.477.500/0001-87**

Cidade: **PORTO ALEGRE**

Estado: **RS**

Fone: **(51)3574-8466**

PRODUTOS:

Código	Descrição do material	Unid.	Quantidade	Valor	Total
Condições Comerciais				Total:	466.460,19

Vendedor: WAGNER LINHARES

Prazo de Entrega:

Forma de Pgto: A COMBINAR

Frete: POR CONTA DO CLIENTE - FOB

Dados Adicionais:

Confirmação de pedido:

Autorizamos o fornecimento dos materiais nas condições acima descritas.

Orçamento válido por 15 dias